关于薇诺娜产品知识学习完成进度的通报
[bookmark: _GoBack]
各门店：
   薇诺娜产品知识学习任务于1月28日下发到杏林学堂学习任务中，学习截止日期为2月19日，现将各片区学习完成情况通报如下：
	片区
	总人数
	已完成人数
	完成率

	城郊一片
	49
	15
	30.61%

	城郊二片
	53
	18
	33.96%

	城中片区
	108
	19
	17.59%

	东南片区
	70
	15
	21.43%

	旗舰片区
	34
	19
	55.88%

	西北片区
	118
	14
	11.86%

	新津片区
	12
	5
	41.67%

	444
	105
	23.65%

      各门店具体完成情况详见附表。
请还未开始学习以及未完成学习的伙伴抓紧时间完成学习，请各片区主管、门店店长做好督促提醒学习，增强全员对薇诺娜产品知识的熟悉及了解，提升产品动销能力。

                                   综合管理部人事培训科
                                        2022年2月9日